ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 17 " июля   2020 года                                                                              №  134 / 689
п. Добринка

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутом избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

    	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Добринского района, для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением  «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 25, 31, 33, 34 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области", постановлением избирательной комиссии Липецкой области от «12» сентября 2017года  № 14 /155-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березнеговатский,  Богородицкий, Верхнематренский, Демшинский, Дубовской, Дуровский, Каверинский, Мазейский, Нижнематренский, Петровский, Пушкинский, Среднематренский, Талицкий, Тихвинский, Хворостянский сельсоветов Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добринского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района от 5 июня  2020 года № 126 / 631 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Добринского  района  	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу  в количестве 10 человек, выдвинутого в установленном порядке  избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию  настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  второго созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого   избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
[bookmark: _GoBack]3.Считать согласованным наименование избирательного объединения «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - «Добринское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов.
4.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добринского района.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района

М.В.Сергеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района

Ю.С.Черных